
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

04.06.2025   м.Запоріжжя                      №       126 р 

 

 

Про розподіл часткової  

компенсації вартості незалежних  

джерел електричної енергії  

 

 

 На виконання рішення Запорізької міської ради від 04.12.2024 № 48 «Про 

затвердження Програми часткового відшкодування вартості незалежних джерел 

електричної енергії, які придбані об’єднаннями співвласників багатоквартирних 

будинків, житлово-будівельними кооперативами та управителями 

багатоквартирних житлових будинків міста Запоріжжя на 2025-2026 роки», 

враховуючи протокол від 27.05.2025 № 2 засідання комісії з опрацювання 

документів щодо участі у «Програмі часткового відшкодування вартості 

незалежних джерел електричної енергії, які придбані об’єднаннями 

співвласників багатоквартирних будинків, житлово-будівельними 

кооперативами та управителями багатоквартирних житлових будинків                     

м. Запоріжжя», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Затвердити перелік учасників «Програми часткового відшкодування 

вартості незалежних джерел електричної енергії, які придбані об’єднаннями 

співвласників багатоквартирних будинків, житлово-будівельними 

кооперативами та управителями багатоквартирних житлових будинків міста 

Запоріжжя на 2025-2026 роки», яким здійснюється часткова компенсація 

вартості незалежних джерел електричної енергії (додається). 

 2. Департамент з управління житлово-комунальним господарством   

Запорізької міської ради розподілити кошти для часткової компенсації вартості 

придбаних незалежних джерел електричної енергії на рахунок учасника згідно з 

додатком до цього розпорядження. 

 3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Віктора 

ГОРДИНСЬКОГО.  

 

 

 

Секретар міської ради       Регіна ХАРЧЕНКО 

 


